
インフルエンザ予防接種 

予約開始のお知らせ 
 

今年も季節性インフルエンザの流行時期 

になってまいりました。 

当院でもワクチン入荷の見通しが立ちましたので 

ご案内致します。 

●今年度も完全予約制のため、ご希望の日程や曜日をお伺いしますが、

ご希望に添えない場合がございますので予めご了承下さい。また、当日

のご予約は出来ませんのでご了承ください。 

予防接種予約開始 

令和5年 10月 2日 月曜日より開始 

予防接種実施期間 

令和5年10月10日 火曜日～令和6年1月31日 水曜日 

上記期間で実施致しますので、ご希望の方は受付にてお声掛けください。 

また、期間内であってもワクチンが無くなり次第終了となりますので、 

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

予防接種を希望される埼玉県外にお住まいの高校生以上の方と、越谷市にお住まい

の高校生以上の方は、当院に予診票がありますが、越谷市以外にお住まいの65歳以

上の方は、各市町村に予診票がございます。予防接種実施期間や自己負担額等が異な

りますので、各市町村へお問い合わせ下さい。 

 また、越谷市在住の市民税非課税世帯に属する方は、事前に手続きをすることで、

無料券が発行されます。（問い合わせ先：越谷市保健センター 048-960-1100） 

 

※ ご不明な点がございましたら１階総合受付までご相談下さい。 

 

新越谷病院  総合受付 048（964）2211 


